OFÍCIO CIRC. Nº 027 / 2024 - DCO/FPF-PA              Belém/Pará, 26 de julho de 2024.

Aos CLUBES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO PARAENSE SÉRIE B1/2024

At.te. Presidentes e representantes legais.

Exmo. Srs. Presidentes e representantes

Conforme informado no ofício de Circular Nº21/2024-DCO, o sorteio para a nova

composição dos grupos das equipes do Campeonato Paraense B1/2024, que estava

marcado para o dia 30 de julho, será remarcado para dia 06 de agosto de 2024, às 17h, nas

dependências desta Federação.

Novo Sorteio Paraense B1 2024

Saindo: 30/07/2024

Passando: 06/08/2024

Horário: 17:00 (Presencial e On-line)

Local: Federação Paraense de Futebol

Atenciosamente,

DELCIRALDO FILHO

DIRETOR DE COMPETIÇÕES – FPF-PA